amb setanta-vuit cèntims (50.091,78 €), dels quals quaranta-set mil tres-cents 
noranta-un euros amb setanta-vuit cèntims (47.391,78 €) corresponen al cost de la 
mà d’obra desocupada  per a l’execució dels projectes de plans d’ocupació 
descrits  i  dos mil set-cents euros (2.700,00 €) en concepte de subvenció per a la 
formació de les persones contractades.  

6.- PROPOSTA DE LA REGIDORIA D’URBANISME PER A LA CONCESSIÓ DE 
LLICÈNCIA D’OBRES A LA SRA. MC, PER AL CANVI DE RAJOLES DEL BANY 
AL CARRER CALDETA, XX. 

Vista la instància presentada per la Sra.